各位

202 5 年 11 月 14 日

株式会社ヴィス

202 6 年３月期  第２ 四半期（ 中間期）  決算説明動画公開のお知らせ

ワークデザインを手がける株式会社ヴィス（本社： 東京都港区、代表取締役社長：金谷智浩 、東証

スタンダード： 5071 ）は、 株式会社 IR Robotics が運営する動画メディア「 IRTV」に出演し、決算説

明動画を公開しましたので、お知らせいたします。

記

■ 2026 年３月期  第２ 四半期（ 中間期）  決算説明動画

URL（ IRTV）   ： https://irtv.jp/channel/21193

URL（ YouTube ）： https://youtu.be/sZpZEWUj22U

■ 動画のポイント

・ 業績サマリー

・ 事業概況

・ 株主還元方針について

https://irtv.jp/channel/21193
https://youtu.be/sZpZEWUj22U

【参考資料】

■ 2026 年３月期  第２四半期（中間期）決算短信

■ 2026 年３月期  第２四半期（中間期）決算説明資料

■ 2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値の差異に関するお知ら せ

■ 資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応について

■ 配当方針の変更（累進配当の導入と連結配当性向の引き上げ）に関するお知らせ

以上

【会社概要】

社名：株式会社ヴィス

代表者：代表取締役会長  中村 勇人 代表取締役社長 金谷 智浩

事業内容： ブランディング、データソリューション、プレイスソリューション

設立： 1998 年 4 月 13 日

上場市場：東京証券取引所  スタンダード市場（証券コード： 5071 ）

HP： https://vis -produce.com

IR ページ： https://vis -produce.com/ir/

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ヴィス  IR 担当

E-mail ： ir@vis -produce.com

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS02976/4b1ea9c4/2523/4b0b/9f69/60a8e16cd625/140120251009570717.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS02976/b85567a0/de07/40f6/848a/0b0ff0b8d6c0/140120251024578742.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS02976/19bebd96/fce0/4f2e/9efd/eac659539e8d/140120251111596385.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS02976/ad9ef849/26a4/4321/b952/5d4da721a40e/140120251024578740.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS02976/c572d8df/ee11/489e/86c7/405401a89cca/140120251009570815.pdf
https://vis-produce.com/
https://vis-produce.com/ir/
mailto:ir@vis-produce.com